______________________

Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

06 мая 2013 г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 06 мая 2013 года

ДСО-С-НП-ПСК-

060513

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-060513

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

060513

РЕДАКЦИЯ 06 МАЯ  2013 Г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-НП-ПСК-060513

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 06 мая 2013 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Данилов Владимир Васильевич.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Коллеганов Алексей Вячеславович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Таликов Валерий Иванович.

6. Дробин Игорь Борисович.

7. Ситников Владимир Михайлович.

8. Светлов Александр Геннадьевич.

9.   Индюченко Петр Николаевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть. Заседание Совета правомочно.

Приглашены: Ген. директор СРО НП «ПСК» - Ярмаркин В. Ю.

Председательствует: Президент СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» Данилов В.В.

Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО НП «ПСК» Будковой А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об оказании материальной помощи эксперту по проверкам СРО НП «ПСК» -

Мануйловой А.И.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня. Начать заседание Совета.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: Об оказании материальной помощи эксперту по

проверкам СРО НП «ПСК» - Мануйловой А.И.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил, что с заявлением об оказании материальной помощи  обратилась сотрудница СРО НП

«ПСК» - эксперт по проверкам Мануйлова А.И., в связи со смертью матери. Предложил оказать

материальную помощь в размере должностного оклада. Расходы отнести на статью затрат

«Непредвиденные расходы», заложенные в Смете на 2013 год.

РЕШИЛИ: Оказать материальную помощь эксперту по проверкам СРО НП «ПСК» -

Мануйловой А.И., в размере должностного оклада, в связи со смертью матери. Расходы отнести

на статью затрат «Непредвиденные расходы», заложенные в Смете на 2013 год.

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

060513

РЕДАКЦИЯ 06 МАЯ  2013 Г. СТР. 3 ИЗ 3

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент НП СРО «Проектировщики

Северного Кавказа»

В.В. Данилов

Секретарь

НП СРО «ПСК»     _________________________ А.В. Будкова